

Till föräldrar med barn på Herrängens Skola



Vi närmar oss julen med stormsteg och det arbetas och har arbetats mycket intensivt här på skolan med nationella prov, advent, Lucia, pyssel, nobellunch m.m. Skolan har fått ta del av kultursatsningen "Skapande skola" och inom ramen för den satsningen har "Monica and the explosion" besökt åk 5 som fick pröva på låtskapande. Alla elever i åk F-5 får på olika sätt ta del av denna kultursatsning.

Lokaler:

Vecka 48 avslutades ombyggnationen av skolan. Musiken och åk 6a har flyttat in i B-huset, vilket har frigjort välbehövliga ytor för åk 1 i paviljongen. Åk 6b och 6c kommer att flytta in i sina nya lokaler under jullovet.

Betyg

Eleverna i åk 6 ska få sina första betyg. De får betyg i alla ämnen som de har läst utom i språkvalet (detta ges först i åk 7). Det blir säkert spännande och min förhoppning är att det också sporrar till fortsatt gott skolarbete.

Utvecklingsamtalsveckor

Vårterminens samtalsveckor är v. 4-8.
Klasslärare/mentorer informerar om tider m.m.

Idrott

Här på Herrängens Skola har det anordnats skidresor till Romme under flera år på vinterfriluftsdagarna och som jag vet också har varit mycket uppskattade. Tyvärr kan vi inte fortsätta med denna aktivitet då vi måste förhålla oss till skollagen som inte medger att vi tar ut avgifter för att bekosta skolans verksamhet. Utbildningen ska vara avgiftsfri. Det får dock förekomma enstaka inslag som kan medföra en obetydlig kostnad för eleverna. Vi kan alltså inte erbjuda alternativet skidåkning till Romme 2018 utan vinterfriluftsdagen kommer att innehålla andra aktiviteter beroende bl.a. på väder och snötillgång. Övriga skolor inom Älvsjö erbjuder inte heller några skidresor som föräldrar betalar.

Eleverna är igång med "Skolklassikern", vars syfte är att få barn i åk F-6 att röra sig regelbundet genom att på ett lustfyllt sätt får testa flera idrotter själva och tillsammans. Eleverna ska gemensamt avverka sträckorna i "En Svensk Klassikers" olika lopp och tre s.k. energidepåer, där klassen tillsammans ska lösa olika uppgifter om kost, rörelse m.m.

Föräldraråd

Vi har haft två föräldraråd under hösten och många frågor har aktualiserats. Flera frågor har handlat om lokaler, ombyggnation och skolgården/raster.

Ekonomi: Skolans ekonomi har jag informerat om på föräldraråden. Åtgärder för att få ekonomin i balans har skolan arbetat med under hela året. I dagsläget visar våra prognoser att vi kommer starta 2018 med bättre ekonomiska förutsättningar än vid ingången av 2017. Viss återhållsamhet måste vi nog räkna med ändå.

Lokaler: se tidigare punkten lokaler.

Skolgård: Eleverna i de olika årskurserna har områden som de ska hålla sig inom. Dessa områden finns inritade på en skolkarta. Rastvärdar ska alltid finnas tillgängliga och väl synliga med västar eller jackor på. Vi har en skolgårdsgrupp som till våren kommer att måla hopphagar och bollrutor på asfalten. Fotbollsplanen är populär och vi skulle behöva ytterligare en, men det finns inte utrymme på skolgården för att anlägga ytterligare en plan. Med jämna mellanrum uppstår konflikter på fotbollsplanen vilket har medfört att årskurserna har tilldelats olika veckor. Vi har också en rastvärd som är stationerad vid fotbollsplanen. Bollytorna inom skolans område är tyvärr lite för få.

Idrott

Omklädningsrum: Vi undersöker om vi kan hitta lämpliga krokar som kan sättas på duschdörrarna.

Simning: Eleverna i åk 4-6 får simma varannan vecka under inneperioden. Målen för simningen är satta så att eleverna ska uppnå dessa i åk 6.

Matsal: I matsalen kan ljudnivån ibland upplevas hög. Vi arbetar med eleverna på olika sätt för att sänka ljudnivån. Just nu gör vi ett försök med att eleverna ska vara tysta de första 10 min då de kommer in i matsalen.

Mat: Alla elever får välja mellan två rätter varje dag, varav den ena är vegetarisk.

Skolval inför åk 7 till Johan Skytte: När eleverna i åk 6 väljer skola gäller den relativa närhetsprincipen (det går att läsa om den på Stockholms Stads hemsida). Det innebär att eleverna inte alla gånger får sitt 1:a val utan sitt 2:a val eller sitt 3:e handsval. Johan Skytte kan därför inte garantera att alla elever från Herrängens Skola får plats, om det är fler sökanden än platser.

Fadderverksamhet: Under våren kommer skolans fadderverksamhet att starta. Mer information får ni då det blir aktuellt.

Sjuk personal: Vi har haft flera sjukskrivningar under hösten. I mån av tillgång använder vi oss av vikarier. Vår fasta personal ”styr” vi ibland över till de klasser/avdelningar som har många vikarier för att eleverna ska känna sig lite tryggare och att verksamheten ska genomföras enligt planeringen så långt som möjligt.

Jag vill tacka er föräldrar för det gångna året och hoppas på ett fortsatt gott samarbete. Ni har fantastiska barn!
Samtidigt vill jag uppmärksamma och tacka all personal som med ett stort engagemang gör ett fantastiskt fint arbete tillsammans med eleverna.

God jul och Gott nytt år
Rektor, Agneta Brandelius

